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Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46003
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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med lyxiga kvaliteter och med 3
sovrum att hyra i bästa läge, mitt i Valencias centrum i
det privilegierade området Plà del Remei.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med en ungefärlig yta på 181 m² fördelat på ett
vardagsrum/matsal, två dubbelrum, ett master bedroom med omklädningsrum, två
kompletta badrum och ett kök med en separat tvättstuga.

Vid entrén till huset hittar vi ett mysigt vardagsrum-matsal med två stora fönster som
ger mycket behagligt ljus hela dagen. Vardagsrummet är fullt möblerat och har två
rum: ett med matbord för sex personer och det andra ett vardagsrum med möbler,
soffor och en Smart TV-skärm. Från vardagsrummet/matsalen går vi till köket med
modern design och utrustad med avancerade apparater. Detta kök leder oss till en
tvättstuga där tvättmaskin och torktumlare är installerade, perfekt för en stor familj.

Från hallen går vi till två av sovrummen och ett komplett designbadrum med material
av hög kvalitet. I slutet av hallen ligger master bedroom. Det stora sovrummet har ett
magnifikt och rymligt badrum med badkar och dusch, samt ett öppet omklädningsrum
helt kantat av garderober från golv till tak och ett skrivbord i samma rum. Det är värt
att lyfta fram ljuset som kommer in under dagen på grund av dess orientering.

Alla rum i huset är utrustade med högkvalitativa inbyggda garderober med mycket
kapacitet. Det är värt att lyfta fram garderoben som upptar hela hallen från matsalen
till slutet av huset med stor förvaringskapacitet. Lägenheten har ett kanaliserat
värme- och kylsystem, samt ett extra värmesystem med gasradiatorer.

Huset har nyligen renoverats, så det är i ett utmärkt renoveringsskick, som de
naturliga trägolven och de dubbelhöjda taken.

Möjlighet att hyra parkeringsplats på samma gata som bostaden erbjuds, pris på
förfrågan.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr42139

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 15 mar 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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